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Nome prodotto

Articolo

Dimensioni

Scheda dati
uniortools.com

Quantita

Serie di utensili CR in borsa

Pinza universale

Tronchese a tagliente diagonale

Pinza spellafili

Pinza a becchi piatti lunghi

Coltello multiuso

Seghetto

Flessometro

905CR

406/4G

461/4G

478/4G

472/4G

556A

753P

710P

180

160

160

160

160x18

150

3m

13



Nome prodotto Articolo Dimensioni Quantita

Giravite per viti con intaglio per elettricisti TBI 602TBI 0.4 x 2.5x60, 0.8 x 4.0x100, 3
1.0 x 5.5x125

Giravite a croce (PH) CR 615CR PH 1x80, PH 2x100 2

Giravite cerca fase 220 - 250 V 630VDE 0.5 x 3.0x140 1

* Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in
grammi.



